
 

 

  

Veranstaltungsplan vom 29. April – 5. Mai 2024  

 

 

Montag, 

29. April   

 

08:00 Uhr 

09:30 Uhr 

14:30 Uhr 

 

 

Wäsche falten 

Betreuung Soziokultur Jahreszeiten 

Zäme sii – Zäme singe 

 

 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

 

Dienstag, 

30.  April 

 
 

 

08:00 Uhr 

09:00 Uhr  

10:00 Uhr 

 

10:00 Uhr  

14:00 Uhr 

14:00 Uhr 

 

Wäsche falten 

Gedächtnistraining 

Ökumenischer Gottesdienst mit Pfarrer  

Josef Bürge  

Gedächtnistraining  

Fahrt ins Dorf 

Werken  

 

Mehrzweckraum  

Cafeteria 

Andachtsraum 

 

Cafeteria 

Foyer Haus A 

Mehrzweckraum 

 

Mittwoch, 

1.  Mai  

 

 

 

Tag der Arbeit  

 

 

Donnerstag, 

2. Mai    

  

08:00 Uhr 

09:30 Uhr  

14:30 Uhr   

 

Wäsche falten 

Betreuung Soziokultur Farben & Formen  

Spaziergang 

 

 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

Wintergarten Haus B  

 

 

Freitag, 

3. Mai    

 

08:00 Uhr 

09:30 Uhr 

15:00 Uhr    

 

Wäsche falten 

Betreuung Soziokultur Töne & Klänge 

Referat zum DocuPass ProSenectute 

 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

 

 

Samstag, 

4. Mai  

 

10:00 Uhr  

 

Kath. Gottesdienst mit 

Pfarrer Kasimir Walkowiak  

 

 

Andachtsraum  

 

Sonntag, 

5. Mai 

 

14:30 Uhr
  
 

 

Ökumenischer Kinderchor Rohrdorf 

 

 

Andachtsraum  


